

科隆办公设备经营部

报价单

公司地址：东莞市清溪镇居民聚富路7号1楼F13室
联系电话：13925790163 87311582
制表日期：2022年06月20日

联系人：杨小姐
传真：（0769）82038980

客户名称：顶钧
联系电话：（0769）86815666

收文人：唐小姐
传真：（0769）86815880

序号	品名	型号及规格	单位	数量	单价	金额	历史订单号
1	插座	公牛/USB插座	个	46	71	3266	这个是2个位USB
2	机床开关	JYW25	个	1	55	55	
3	墨斗		个	1	35	35	
4	皮带轮加工	120*95	个	1	195	195	
5	管道泵	1.5寸/1.5KW	台	1	2250	2250	
6	电磁阀	2寸/63MM	个	1	365	365	
7	铁板加工	1M*2M*10MM	块	6	1200	7200	
8	PVC阀门	工务用品/32MM	个	10	9.5	95	
9	地板漆	工务用品/五金建材类/	桶	2	255	510	
10	气管接头	内牙12*8	PCS	20	2.5	50	
11	防火板	工务用品/五金建材类/（10MM厚）	张	10	170	1700	
12	气管	工务用品/8MM*12MM	卷	2	290	580	
13	平板灯	工务用品/600*600/220?	台	6	75	450	
14	长柄刷子		PCS	12	9.5	114	
15	挂锁	钢制/48*38*18MM	把	10	10.5	105	
16	挂钩	杂项/	个	12		0	
17	膨胀螺丝带钩	工务用品/8MM	盒	360	80	28800	
18	排气扇	工务用品/400MM	个	1	185	185	
19	天花式排气扇	工务用品/电气工具类/正野	台	1	155	155	
20	PVC白色供水三通	工务用品/水暖类/63MM	个	5	10.5	52.5	
21	墙壁开关	工务用品/曼科/5位	个	5	11	55	
22	自攻螺丝	工务用品/五金建材类/方头/25MM	包	1	18	18	
23	PVC白色排水管直通	工务用品/水暖类/160MM	个	4	18.5	74	
24	塑壳开关	工务用品/100A4	个	2	285	570	
25	PVC直通	工务用品/南亚/50MM	个	10	3.6	36	
26	镀锌线槽	60MM*80MM*3MM(厚2.0mm)	米	200	45	9000	
27	不锈钢餐盘	32*22*2MM	个	200	27	5400	
28	快速气管接头	12M/公母	套	20	5.5	110	
29	合 计			¥61,425.50			

备注：以上报价含13%增值税发票，付款方式月结60天。

客户回签：

签章：